

ביחד

גליון תקופתי מבית 'החזיקו' | חודש הרחמים והסליחות תשפ"ד

דיבור של התחזקות

ולאחיו יאמר חזק



המשפט 'לשקוד על דלתות בית המדרש של אנשי אמת', כולל בתוכו מובנים רבים. אנו נקח זאת לעובדא ולמעשה לפרויקט החבורות, פרויקט הדגל של 'החזיקו'.

אין דבר המחבר ומקרב את הדיבורים הקדושים לידי מעשה, כמו ההשתתפות בחבורה של אנשי הצדיק. על החבורות הקדושות, אליהן מגיע כל אחד עם 'ההרגש' שלו ברבינו הקדוש, ועם הרצון להתחזק ולקיים את העצות של רבינו - על זה ודאי נאמר 'גדולה שימושה יותר מלימודה'.

מי שאכן שוקד ומסתופף בצל אנשי אמת, זוכה להשריש את הדיבורים עמוק בליבו, לחיות ולהתחזק מכל השבעה משיבי טעם אותם גילה לנו רבינו הקדוש. התועלת העצומה הנזקפת לזכותו של מי שאך מתיישב עם אנשי הצדיק בצוותא חדא, אינה ניתנת לתיאור.

מכלל דברי מוהרנ"ת נלמד עוד, כי מטרת ההגעה ל'חבורה' אינה בהכרח להתעורר ולגלות משהו חדש שטרם הכרנו. באמתחתו של כל חסיד ברסלב כבר יש מלאי עצום של עצות ודיבורים איתם יכולים לחיות את כל השבעים שנה, והרבה יותר מזה.

השאיפה שלנו היא איפה, שהעצות וההדרכות אותם סופג כל חסיד ברסלב ממילא, יחלחלו פנימה ונזכה לקיים את הדברים הפשוטים והמובנים. הדרך היחידה לזכות להחדיר ללב משהו מכל מה שלמדנו מרבינו הקדוש, היא רק באמצעות השהייה והחיפוש המשותף של בני החבורה יחד, אחר רוחו ועצותיו של הצדיק האמת.

לכל חבורה יש את הצורה והדרך שלה. אלו מסלולים בקול, ואלו מלבבים בקול. אך הצד השווה שבהם שאלו ואלו באים על מנת לקבל מאורו הגדול של רבינו הקדוש, לבל נישן ימינו ושנותינו.

יהי רצון שיתקיים בנו הפסוק 'יודעת היום והשבות אל לבבך' - לנטוע בקרבנו את הדיבורים הקדושים, ועל ידי זה נזכה לדעת 'כי ה' הוא האלוקים בשמים ממעל' - בזמן עלייה, ואף גם 'ועל הארץ מתחת' בשאל תחתיות ומתחתיו, אכ"ר.

עומדים אנו בפתחם של ימי הרחמים, הימים הקדושים בהם נסללת דרך כבושה להתקרבות אמיתית להשם יתברך.

כל חסיד ברסלב, נער כזקן, מכיר ויודע היטב את אשר לימדנו רבינו הקדוש כי לא כל העתים שוות, וכי נדרש מכל מי שרוצה להתמיד בעבודת ה' להסכין לכך שיעברו עליו עליות וירידות. בהכרח שיבואו זמנים בהם יידרשו מהאדם כוחות נפש עצומים להמשיך לעשות מה שביכולתו, ולבלי להביט לאחוריו.

אך על אף שכולנו חכמים ונבונים, כולנו יודעים את התורה, קשה מאוד להכניס את אותם דיבורים לחיי היום יום.

לפעמים אף מתגנבת ללב תחושה כי מי שלפחות מודע לעליות וירידות שלו, הוא יכול להתנהג בבוקר בדרך של 'אם אסק שמים', ולעת ערב להתנהג עם 'מוחין' של 'ואציעה שאולי'. אך מה יעשה אחד ששכח כבר מזמן מה זה עלייה ומה זה ירידה, הוא כבר נמצא זמן רב במצב סטטי, שאין בו הרבה שינויים לכאן ולכאן...

מה הפתרון לכל זה? האם ישנה דרך בטוחה להכניס את כל הידיעות שאנו יודעים אל תוך הלב פנימה?

נגענו בשאלה זו מזווית של תורת ההתחזקות. אך השאלה היא רחבה הרבה יותר ונוגעת לכלל העצות והתורות: איך מיישמים למעשה את כל מה שקראנו ולמדנו בספרי רבינו הקדוש?

מי שכבר עמד על הקושי הגדול בתחום זה, הוא כמובן מורינו ר' נתן. בהלכה המיוסדת על תורה ו' - התורה של ימי אלול, כותב על כך מוהרנ"ת כי לאמיתו של דבר אין בזה הרבה 'חכמות', כפי שזה אכן נשמע פשוט: לדעת להחזיק מעמד בכל מצב.

אך כדי להפנים תובנה פשוטה זו, לזכות להכניס ללב את התמימות והפשיטות הזאת, מוכרחים להתמיד ולשהות בחברת אנשי שלומנו עד שהדברים ישתרשו היטב בלב. וכלשונו הזהב של מוהרנ"ת: וְצִיָּבִין לְשִׁקְדַּת הַרְבֵּה עַל דְּלִתֵי בֵּית הַמְּדַרְשׁ שֶׁל אֲנָשֵׁי אֲמַת הַעוֹסְקִים בְּלִמּוּד הַזֶּה עַד שִׁיִּצְפֶּה לְקַיֵּם זֹאת בְּאֲמַת.

ארגון 'החזיקו' ממשיך בפרוייקט של ההכנה למועדים הקדושים

כינוסי הכנה מרשימים לחג השבועות תשפ"ד ברחבי ארץ הקודש

כ-300 אברכי אנ"ש זכו לערוך כינוסי הכנה גדולים ומרשימים לקראת חג השבועות העל"ט מודיעין עילית ~ ביתר ~ צפת ~ בני ברק

צפת

כליל ר"ח סיון התקבצו כ-70 אברכים מעיר הקודש, בבית הכנסת הגדול פאר הנצח לסעודה עשירה ומכובדת כיד המלך, בה זכו לשמוע דיבורים מהרה"ח ר' וועלוול חשין שליט"א שדיבר על החג הקרב ע"פ תורה ג"ו התורה הזמנית.

האברכים החשובים יצאו עם רגשי שמחה והתעוררות לקראת היום הגדול.



בני ברק

בערב שבועות התאספו כ-30 אברכים בבית של אחד החברים, לסעודה חלבית כיד המלך בשילוב חנוכת הבית.

נשא דברים מלהיבים ומחזקים הרה"ח ר' יעקב נתן אנשין שליט"א שהסביר כיצד צריך להתכונן לשבועות כשהוא מרחיב בעניין על הצורך להתרחק מהעולם הזה כדי להתחבר לתורה הקדושה.

האברכים התפזרו בשעה מאוחרת כשהם שמחים ובטוחים בכוחו של זקן דקדושה שיידעו כיצד לנצל את היום הקדוש יום מתן תורה.



כיבוד חלבי עשיר ומפנק לשמחת כלל האברכים היקרים. במהלך הדיבור חברים זכו האברכים לשמוע דיבורים קדושים מהרה"ח ר' דן לוינון שליט"א שדיבר על תורה כ"ו ועל העניין של החיבור לתורה הקדושה ואף קישר את המאמר של רבינו 'אחד היה אברהם' לחג השבועות הממשמש ובא.

האברכים יצאו מהכנס מחזקים מאוד, ולאחר שבועות חלקם העידו כי היה זה שבועות אחר לגמרי מהרגיל.

ביתר

כליל יום הספירה האחרונה התאספו מעל 100 מחברי 'החזיקו', לכנס הכנה לחג מתן תורתנו ביער 'בר גיורא' הסמוך לעיר, שם דאגו המארגנים למקומות ישיבה התאורה מבעוד מועד בהשקעה גדולה לטובת האברכים היקרים, וכאן המקום להודות להרה"ח ר' בנימין ווייצהנדלר שליט"א שתרם ציוד מיוחד ליציאה מהעיר כדי שהמקום יהיה מוכן לכנס מסודר ומאורגן.



אוטובוס מאורגן שיצא מהעיר יחד עם רכבים פרטיים רבים נוספים הובילו את הקהל הגדול, לעבר המקום המיועד באהבת חברים אמיתית.

את המעמד פתח הרב אלנתן ויסטרייך שליט"א בדברים על ספירת העומר ומה הדבר מרמז לעבודת ה'.

לאחר דבריו הגישו הפעילים החשובים, כיבוד עשיר ומיני מתיקה.

לאחמ"כ נשא דברים הרה"ח ר' אהרן חשין שליט"א שדיבר על עניין הכיסופין והרצון, הנעשים בימים אלו, כשמיד לאחר דבריו התקיימה תפילת מעריב עם ספירת העומר בכוח כמנהג אנשי שלומינו, כשזעקות ה'ואטהר ואתקדש בקדושה של מעלה', מרעידים את עצי היער...

בני החבורה יצאו מחזקים ומגובשים לקראת החג הקדוש הבא לטובה.

מודיעין עילית

כאחד משלשת ימי ההגבלה התאספו יחד כ-90 אברכים מכלל חברות 'החזיקו', לכנס הכנה והתחזקות לקראת חג מתן תורה, ביער הסמוך לעיר באיזור "מערת הנזירים"



מסיבות טכניות לא אורגנה הסעה למקום, אך החיבור החזק של אברכי אנ"ש לארגון הנפלא ולאירועים הנעשים על ידו אך ורק כדי להפיץ את האור של הרבי, נתנה להם את היכולת כסייעתא דשמיא, להופיע במקום כשעה היעודה, כשכמובן כל רכב שיוצא למקום מתמלא באהבת חברים נפלאה. כך גם אורגן המקום ככסאות ישיבה לכל אחד ואחד, בזכות אחד מן החברים שתרם את המשאית שלו להובלת הציוד למקום. גם התאורה במקום סודרה בחסדי שמים למרות המניעות העצומות שהתעוררו.

הכנס נפתח בשירי דביקות, כאשר במושך ארבעים דקות שרים החברים בערגה ניגונים המחברים להשי"ת ולעבודתו, ולאחמ"כ התפזרו ביער הסמוך להתבודד ולזעוק להשי"ת שיזכו לקבלת התורה יחד עם העצות הנוראות של הרבי.

עם סיום השעה המדוממת, חיכו לאברכים שולחנות מלאים בכל טוב, כאשר הפעילים המסודרים פרסו



השמש זורחת בבית-שמש!

אחר כיסופים ותפילות רבות זכינו להתבשר בכשורה המרגשת כי בס"ד סוף-סוף נפתחה חבורה חדשה ומלוכדת של האברכים הצעירים בבית-שמש!

מעל חמישה עשר אברכים צעירים שמתאגדים לכדי חבורה אחת, שאודה בוודאי יעלה יזרחה למרחקים: "חבורת האברכים הצעירים בית שמש"



החבורה הראשונה התקיימה סביב שולחנות ערוכים כיד המלך בביתו של אחד החברים, מתוך אווירה חמה וביתית – קו שמאפיין את חבורת 'החזיקו' ההצלחה הידועה.

מתוך רעננות והתחדשות רבה, התברר הגרעין המטרה שעמדה בלבבות כולם: להתקשר יחד בקשר אמיץ לענייניו של רבינו הקדוש, מתוך דיבור חברים אמיתי.

מה טוב היה לגלות כי למרות שבני החבורה התקבצו ממנון הישיבות החסידיה המובילות – חיי משה, כרסלב בני ברק, עמלה של תורה, ועוד... – המטרה הבערת היוזמה מכנה משותף בין כולם!

את החבורה הראשונה התווה ר' יצחק מרגליות, מראשי החבורות, בעודו יוצק כלים של הדרכה סדורה וברורה על אודות פניה של חבורה מוצלחת, מהם האגדים וכיצד מתמודדים ומתגברים עליהם עד להשגת המטרה הנכספת בס"ד: חבורה מכוססת ומקרבת!



התגובות הנלהבות מספרות על אהבת חברים ואחדות מיוחדת שהורגשה בין החברים, ואף עד כמה החסר היה מודגש ומשמעותי.

תפלתו ותקוותינו כי בס"ד החבורה תשגשג ותביא את המטרות הנעלות, כרצון החברים היקרים.

ומכאן פנייתנו החמה:

אליך כרסלב'ע'ר חסיד!

אם אתה עדיין מחפש את החבורה המותאמת עבורך – צור קשר אישי בהקדם עם ראשי החבורות בקו החזיקו!

• ישראל הלוי •

וְרֵאִיתִי שָׁם רֵאשׁ הַשָּׁנָה, רֵאשׁ הַשָּׁנָה מִמֶּשׁ. וְכֵן סְכוּת, סְכוּת מִמֶּשׁ.

אט אט מתגלגלת למושגים עילאים: "אחדות הפשוט מתוך פעולות משתנות", "נפשנו חתה לה", "שעשוע עולם הבא".

היה זה חנוכה אחר לגמרי.



ואז הגיעו ובאו ימי הפורים. הוצאות ההדפסה הן עצומות. אבל הכל היה שווה. אברכים ובחורים, נערים רכים לצד חסידים ישישיים – קיבלו טעם חדש בפורים. אהה, יש רבי בעולם, יש רבי נתן בעולם.

להגרלה על כרטיס טיסה לאומן לר"ח ניסן, נרשמו כבר למעלה מאלף (!) אברכים ובחורים. כאשר על פי נתונים פנימיים, היענות לעצם הלימוד הייתה פי כמה וכמה.



הגיעו ימי הפסח הקדושים, ושוב חוברת הכנה לקראת החג. אלפים רבים זכו להגות בהלכות פסח – הלכה ט'. ביניהם זכו מספר לומדים בכרטיס טיסה לאומן וכן ברכב משפחתי לקברי צדיקים בגליל.

נעת, ממש בימים אלו, מודפסות ומופצות החוברות החדשות, הכנה לראש השנה. הלכות ראש חודש הלכה ה'. כל הנרשמים יכנסו להגרלה על כרטיס טיסה לרביה"ק – מתנת ידידי החזיקו מנהלי חברת דרך צדיקים, וכן 25 זוכים בנסיעה מיוחדת לקברי צדיקים עם מדריך מנוסה מאנ"ש. וכן הגרלה על 2 סטים ליקוטי הלכות וסט ספרי רבינו – מתנת הוצאת אור הנחל

אשרי הדור שככה לו. מי שטעם כבר יודע – עם הדיבורים הנלבבים והעמוקים של רבי נתן, נכנסים ליו"ט – אחרת לגמרי. הנשמה מתעוררת לחיים, הלב מקבל את חלקו. החג נהפך למוחשי וקרוב יותר, ראש השנה – ראש השנה ממש. "וּבֵאתִי לְהַכְסֵּא וְרֵאִיתִי שָׁם רֵאשׁ הַשָּׁנָה, רֵאשׁ הַשָּׁנָה מִמֶּשׁ. וְכֵן יוֹם כְּפוּר, יוֹם כְּפוּר מִמֶּשׁ. וְכֵן סְכוּת, סְכוּת מִמֶּשׁ" (חיי מוה"ר, פד)

סוכות התשפ"ד

ליל התקדש החג. היד אוזת בהתרגשות בגביע היין, ברוך אתה ה' מקדש ישראל והזמנים – – –

הכוכבים בחוף נוצצים ומאירים, המפה צחורה ובוהקת. ההכנות הגשמיות נעשו לעילא ולעילא, הכל ב"ה מתוקתק ומסודר. אבל הלב, הוי הלב. 'רבש"ע! אני רוצה כ"כ להרגיש את הקדושה של החג, את רוח הטהרה של היום טוב קודש'.

המחשבות אינם מרפות. 'אם רק הייתי מתכונן טיפה יותר, איזה דיבור קטן מרבינו, משהו לנשמה, ההרגשה הייתה אחרת לגמרי...!'

'אבל אין זמן. ואין פניית. ואין כוחות. בערב החג – בלגן שלם, קניות וטרדות עד אין סוף. כמעט ואין סיכוי לתפוס רגע קט של ישוב הדעת'.

מן הסתם התחושות המעורבות הללו אינם חדשות עבור אף אחד מהקוראים. ב"החזיקו" מיששו היטב את ההרגשות וכך נולדה בס"ד הבשורה הרעננה: "אור המועדים" – חוברת מפוארת מושקעת ומאודרת עם הלכה שלימה מליקוטי הלכות, הלכות כלאי בהמה ד', על ימי חנוכה.

העימוד, העיצוב, ההגרלה הגדולה והפרסום הגדול, יחד עם הגעגוע הקבוע של כל חסיד ברסלב – לטעום מצוף אמריו של מוהרנ"ת, כל אלו חברי יחדיו והביאו בס"ד להיענות עצומה בכל בתי הכנסת של אנ"ש. החוברות שהודפסו באלפי עותקים – נחטפו במהירות רבה, מהירות כזאת שהדהימה גם את העוסקים במלאכה.



בחנוכה דהאי שנתא, נפל דבר בחסידות ברסלב. יש את ה"תורה הזמנית", "עמוד היומי", ה"דף היומי", וכעת הבשורה החדשה: "הלכה הזמנית". אברכים נפגשים לפני מנחה בבית הכנסת, בערבי לביבות משפחתיים, והשיחה



הימים הנוראים

לקראת
הבעל"ט

כלל אנשי שלומינו היקרים מתאחדים להכין כלים נפלאים לקבל אור קדושת ימי התשובה ע"פ הגילויים הנוראים המתגלים ע"י תלמידו הגדול מוהרנ"ת זיע"א בהלכות ראש חודש ה'

לומדים

הלכות
ראש חודש ה'
מליקוטי הלכות

נרשמים

בקו החזיקו
04-3137-148

מצרילים

- 1 סטוס טסה לזחיקו
משתתף יחד החזיקו בעה"ת בתוך עיניים
- 2 מיוחד לסיווי אי"ש - 25 זמנים
בנסיעה על קווי צידיקים
עם מרחץ ותקציב צידיק
(כל זמנה וסיל לזמנה עיר חסד)
- 3 2 סטוס ליקוטי הלכות ספי רבנו
משתתף דעצת אור רבנו

זוכים

לקבל כלים נפלאים
ללכת בדרכי התשובה ע"פ
הגילויים הנוראים המתגלים
ע"י תלמידו מוהרנ"ת זיע"א

ותחזירנו
בתשובה
שלמה
לפניך
באמת כי
כבר גלית
לנו שזה
רצונך
שנזכה
לנצח
אותך
(לקוטי תפילות ב' ע'ב)

קובץ מיוחד
קל לנשיאה
מופץ בכל ריכוזי
אנשי שלומינו



לימודי חבה ליאורי את הפנינים
בעיר אור החיים היישובי סניפים



לשמחה מאוד מאוד



הלב שלי גדוש בשמחה שזכיתי להיות
אצל רבינו הקדוש ברו"ה

אני רוצה להרגיש את הרוח הקודש של
הצדיק שנושב בידיים ורגליים

כולנו יחד רוצים לרקוד
ורדת ללב שלנו לפרוץ
מתוך שמחה וזהויה להקב"ה
אחר שזכינו ל"אין דבר גדול מזה"

לריקודי ההויה והשמחה הסוחפים

כלל אנ"ש חסידי ברסלב מגיעים
במוצאי ראש השנה
בשעה 20:30
במתחם החזיקו
בבניין עול הנגיד
ר' שלמה פעדער הי"ד
אוהל יחיאל מיכל



לתגובות, הארות והערות, תיעודים, עדכון שמחות, הצעות יעול, הקמת חבורה חדשה
נא לפנות ל'קו החזיקו' 043-137-148 או בדוא"ל hachziku148@gmail.com
לקבלת הגליון צבעוני במייל נא לשלוח בקשה בכתובת דוא"ל הנ"ל